
花蓮縣瑞穗鄉公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年8月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

121,135,000 11,481,764

9,457,000 102,972,558

50,000 -

- 38,838

25,000 -

- -

25,000 -

- 38,838

2,506,000 22,574

- 77,852

2,506,000 22,574

- 77,852

7,215,000 355,754

- 5,722,281

7,215,000 355,754

- 5,722,281

600,000 167,890

- 594,782

600,000 167,890

- 594,782

178,000 27,958

- 220,203

178,000 27,958

- 220,203

110,586,000 10,907,588

9,457,000 96,318,602

110,586,000 10,907,588

955,000 88,555,602

- -

8,502,000 7,763,000

21,000 108

- 23,892

1,000 -

- 5,081

- -

- 5,000

4,081

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - - - 5,000

- 10,892

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,000 1,000 -

8,502,000 - -739,000

04 ˉ罰款及賠償收入 21,000 13,000

02 ˉˉˉ特別統籌 8,502,000

13,138,602

01 ˉˉˉ普通統籌 111,541,000 74,678,000 - 13,877,602

- 100,203

17 ˉˉ統籌分配稅 120,043,000 83,180,000 -

120,000 - 100,203

01 ˉˉˉ娛樂稅 178,000 120,000

16 ˉˉ娛樂稅 178,000

194,782

01 ˉˉˉ契稅 600,000 400,000 - 194,782

- -1,292,719

15 ˉˉ契稅 600,000 400,000 -

7,015,000 - -1,292,719

01 ˉˉˉ房屋稅 7,215,000 7,015,000

14 ˉˉ房屋稅 7,215,000

-62,148

01 ˉˉˉ地價稅 2,506,000 140,000 - -62,148

- 20,838

13 ˉˉ土地稅 2,506,000 140,000 -

21,000 - -21,000

02 ˉˉˉ贈與稅 25,000 18,000

01 ˉˉˉ遺產稅 25,000

12,078,558

02 ˉˉ遺產及贈與稅 50,000 39,000 - -162

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 130,592,000 90,894,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

報表編號：arf50　列印日期：111/9/6



花蓮縣瑞穗鄉公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年8月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

1,000 -

- 81

20,000 108

- 18,811

20,000 108

- 18,811

3,902,000 118,260

- 3,012,200

150,000 9,060

- 94,000

140,000 8,060

- 86,900

10,000 1,000

- 7,100

3,752,000 109,200

- 2,918,200

12,000 4,800

- 18,400

3,740,000 104,400

- 2,899,800

2,282,000 242,532

- 1,441,827

2,179,000 242,532

- 1,395,537

557,000 140,330

- 293,092

1,622,000 102,202

- 1,102,445

103,000 -

- 46,290

103,000 -

- 46,290

68,413,000 17,270,720

24,615,000 46,506,068

68,413,000 17,270,720

24,615,000 46,506,068

- -16,269,932

62,776,000 - -16,269,932

01 ˉˉ上級政府補助收入 93,028,000 62,776,000

09 ˉ補助及協助收入 93,028,000

-16,710

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 103,000 63,000 - -16,710

- 21,445

05 ˉˉ廢舊物資售價 103,000 63,000 -

407,000 - -113,908

03 ˉˉˉ租金收入 1,622,000 1,081,000

01 ˉˉˉ利息收入 557,000

-109,173

01 ˉˉ財產孳息 2,179,000 1,488,000 - -92,463

- 439,800

07 ˉ財產收入 2,282,000 1,551,000 -

8,000 - 10,400

06 ˉˉˉ場地設施使用費 3,740,000 2,460,000

03 ˉˉˉ資料使用費 12,000

1,100

03 ˉˉ使用規費收入 3,752,000 2,468,000 - 450,200

- -5,100

05 ˉˉˉ許可費 10,000 6,000 -

98,000 - -4,000

02 ˉˉˉ證照費 140,000 92,000

01 ˉˉ行政規費收入 150,000

6,811

05 ˉ規費收入 3,902,000 2,566,000 - 446,200

- 6,811

01 ˉˉˉ一般賠償收入 20,000 12,000 -

1,000 - -919

03 ˉˉ賠償收入 20,000 12,000

02 ˉˉˉ怠金 1,000
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花蓮縣瑞穗鄉公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年8月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

3,764,000 869,054

35,000 3,143,376

64,649,000 16,401,666

24,580,000 43,362,692

50,000 -

- 34,500

50,000 -

- 34,500

50,000 -

- 34,500

3,357,000 89,463

6,000,000 2,220,935

700,000 -

- 343,000

700,000 -

- 343,000

2,657,000 89,463

6,000,000 1,877,935

- -

- 119,505

1,697,000 84,419

- 1,216,060

960,000 5,044

6,000,000 542,370

199,160,000 29,202,847

40,072,000 156,211,980

199,160,000 29,202,847

40,072,000 156,211,980

-10,078,020

總計 239,232,000 166,290,000 - -10,078,020

- -6,097,630

經常門合計 239,232,000 166,290,000 -

1,120,000 - 96,060

10 ˉˉˉ其他雜項收入 6,960,000 6,640,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,697,000

-5,882,065

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 119,505

- -357,000

02 ˉˉ雜項收入 8,657,000 7,760,000 -

700,000 - -357,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 700,000 700,000

01 ˉˉ學雜費收入 700,000

4,500

12 ˉ其他收入 9,357,000 8,460,000 - -6,239,065

- 4,500

01 ˉˉˉ一般捐獻 50,000 30,000 -

30,000 - 4,500

01 ˉˉ捐獻收入 50,000 30,000

10 ˉ捐獻及贈與收入 50,000

596,376

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 89,229,000 60,229,000 - -16,866,308

01 ˉˉˉ一般性補助收入 3,799,000 2,547,000 -
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